
第１３回　京都府年齢別選手権大会　クラブ員成績 平成２８年１０月２日　吉祥院ボウル

　■ ２９歳以下（２７名）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 順位

林　伸年 0 242 150 211 603 215 243 211 669 202 152 244 598 1870 準優勝

青嶋　舞 15 210 178 169 557 203 206 193 602 217 198 196 611 1770 5

成田　真里奈 15 192 155 206 553 251 160 203 614 167 193 176 536 1703 11

秦　淳 0 203 133 156 492 173 200 198 571 234 198 203 635 1698 12

櫛田　一輝 0 156 141 165 462 184 213 157 554 198 208 178 584 1600 20

大藪　信太郎 10 162 171 187 520 190 224 174 588 133 152 195 480 1588 21

　■ ４０歳代（１５名）

中野　英二 0 212 227 194 633 183 172 192 547 215 222 182 619 1799 4

　■ ５０歳代（２４名）

藤丸　ミキ子 15 181 157 213 551 207 198 221 626 214 226 160 600 1777 8

細川　剛 0 153 193 157 503 194 161 203 558 157 153 167 477 1538 24

　■ ６０歳代（２７名）

山田　孝 0 172 216 218 606 199 220 157 576 177 158 215 550 1732 9





　第 １３ 回　クラブ月例会成績　（１０月前半例会） 平成２８年１０月１１日開催 　２８年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

中野英二 0 243 196 223 662 222 218 258 698 1360 78 16848 216.00 300 746 215.84

山田順一 10 203 204 216 623 245 211 238 694 1317 21 4552 216.76 268 712 202.31

　秦　　淳 0 202 232 232 666 204 207 227 638 1304 72 14946 207.58 258 699 208.51

藤丸ミキ子 20 235 225 174 634 201 254 212 667 1301 78 16818 215.62 289 763 211.17

東田依子 20 254 223 193 670 217 192 180 589 1259 51 10597 207.78 266 710 190.45

山田　孝 10 214 205 215 634 203 189 225 617 1251 78 16689 213.96 289 740 211.92

山本貴子 15 165 215 220 600 277 179 189 645 1245 54 10760 199.26 277 704 197.68

庄司佳弘 5 139 243 248 630 189 185 180 554 1184 78 15410 197.56 260 659 189.64

櫛田一輝 0 158 209 207 574 206 188 211 605 1179 42 7450 177.38 277 698

藤川邦晴 5 209 187 191 587 197 198 187 582 1169 78 15966 204.69 251 695 212.59

林　伸年 0 176 178 201 555 185 226 175 586 1141 36 6477 179.92 220 618

成田真由美 20 163 190 202 555 184 188 209 581 1136 78 13924 178.51 238 626 173.22

成田真里奈 15 206 200 186 592 185 152 205 542 1134 78 15064 193.13 248 695 199.61

辻井隆弘 5 202 157 157 516 173 195 238 606 1122 72 12603 175.04 238 624 181.91

細川　 剛 5 153 219 172 544 179 177 197 553 1097 60 11324 188.73 284 648

小林慎太郎 0 122 171 131 424 157 134 134 425 849 12 1824 152.00 204 509

大藪信太郎 10 142 166 190 498 0 498 33 5731 173.67 235 629 174.92

吉田茂博 5 0 0 0 30 6095 203.17 250 642 195.78

和田敏孝 0 0 0 0 66 13157 199.35 247 648

青嶋　 舞 15 0 0 0 42 8998 214.24 251 713

田中智美 20 0 0 0 9 1556 172.89 230 566 189.86

赤根晴彦　 5 0 0 0

　※オープン参加

東田菜穂 15 184 139 189 512 178 176 194 548 1060 60 11613 193.55 279 716

岡部俊樹 5 0 0 0 18 3728 207.11 242 662



　　　２８年度　月例会アベレージ順位表　（１回～ １３回 ）　※HD込み 公認競技大会出場成績（４月～１０月２３日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

中野英二 0 78 16848 216.00 300 746 215.84 1 藤丸 ミキ子 82 14885 181.52 235 625 182.80

藤丸ミキ子 20 78 16818 215.62 289 763 211.17 2 青嶋　舞 72 13607 188.99 258 657

青嶋　 舞 15 42 8998 214.24 251 713 3 山田　孝 66 12721 192.74 247 657 198.23

山田　孝 10 78 16689 213.96 289 740 211.92 4 秦　淳 53 10262 193.62 268 685 203.57

東田依子 20 51 10597 207.78 266 710 190.45 5 中野　英二 45 8890 197.56 248 691 193.75

　秦　　淳 0 72 14946 207.58 258 699 208.51 6 成田真由美 43 6318 146.93 190 499 148.73

藤川邦晴 5 78 15966 204.69 251 695 212.59 7 成田真里奈 42 7307 173.98 236 584 174.95

和田敏孝 0 66 13157 199.35 247 648 8 林　伸年 39 7721 197.97 244 669

山本貴子 15 54 10760 199.26 277 704 197.68 9 櫛田　一輝 39 6882 176.46 227 601

庄司佳弘 5 78 15410 197.56 260 659 189.64 10 大藪信太郎 36 5970 165.83 246 585 162.17

成田真里奈 15 78 15064 193.13 248 695 199.61 11 和田　敏孝 34 7064 207.76 259 678

細川　 剛 5 60 11324 188.73 284 648 12 山本　貴子 34 6267 184.32 246 655 177.52

成田真由美 20 78 13924 178.51 238 626 173.22 13 藤川　邦晴 30 5823 194.10 254 650 200.72

櫛田一輝 0 42 7450 177.38 277 698 14 細川　剛 30 5231 174.37 212 590

辻井隆弘 5 72 12603 175.04 238 624 181.91 15 庄司　佳弘 27 4904 181.63 247 617 189.75

林　伸年 0 36 6477 179.92 220 618 Ｇ未消化 東田　依子 22 3800 172.73 221 561 174.79

大藪信太郎 10 33 5731 173.67 235 629 174.92 Ｇ未消化 辻井　隆弘 21 3570 170.00 205 559

吉田茂博 5 30 6095 203.17 250 642 195.78 Ｇ未消化 小林慎太郎 18 2743 152.39 199 502

山田順一 10 21 4552 216.76 268 712 202.31 Ｇ未消化 田中　智美 6 944 157.33 184 503 151.25

小林慎太郎 0 12 1824 152.00 204 509 Ｇ未消化 山田　順一 3 586 195.33 215 586 214.25

田中智美 20 9 1556 172.89 230 566 189.86 Ｇ未消化

赤根晴彦　 5

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 300 女子 26928年度ハイゲーム 中野　英二 藤丸ミキ子

男子 746 女子 70328年度ハイシリーズ 中野　英二 藤丸ミキ子



　第４９回　京都府ボウリング選手権大会　クラブ員成績 (Aﾁｰﾑ）
平成２８年１０月１５日～２０日　MK上賀茂ボウル

参加人数　男子１１１名　　女子３７名

３人チーム戦 （４９チーム） ２人チーム戦 （７４チーム）

選手名 HD １G ２G ３G 計 合計 順位 １G ２G ３G 計 合計 順位選手名

　秦　　淳 0 170 213 181 564 220 182 213 615青嶋　舞

中野　英二 0 147 157 189 493 231 212 248 691
1306 ５位入賞

中野　英二

山田　孝 0 192 207 195 594 169 203 181 553山田　孝

1651 35

東田　依子 15 160 198 174 532 215 236 241 692
1245 13

藤丸　ミキ子

青嶋　舞 15 167 195 247 609 189 197 179 565東田　依子

藤丸　ミキ子 15 194 192 174 560 178 190 185 553
1118 52

　秦　　淳

1701 28

６人チーム前半戦 ６人チーム後半戦 ６人チーム戦 （２３チーム） ※女子HD１５

選手名 HD １G ２G ３G 計 １G ２G ３G 計 合計 個人合計 個人順位順位

　秦　　淳 0 200 198 225 623 190 167 203 560 1183 2300 53

中野　英二 15 215 187 186 588 165 127 232 524 1112 2296 57

山田　孝 15 178 209 201 588 209 190 235 634 1222 2369 38

東田　依子 0 165 212 199 576 140 170 226 536 1112 2164 25(女子）

青嶋　舞 0 222 188 208 618 166 231 260 657 1275 2454 7（女子）

藤丸　ミキ子 0 198 179 193 570 195 209 208 612 1182 2389 12（女子）

97086

■マスターズ戦 ※ﾏｽﾀｰｽﾞﾗｲﾝ 男１８名　, 女８名　10G 順位

青嶋　舞 女子 1888 ５位入賞



　第４９回　京都府ボウリング選手権大会　クラブ員成績（Bﾁｰﾑ）
平成２８年１０月１５日～１６日　MK上賀茂ボウル

参加人数　男子１１１名　　女子３７名

３人チーム戦 （４９チーム） ２人チーム戦 （７４チーム）

選手名 HD １G ２G ３G 計 合計 順位 １G ２G ３G 計 合計 順位選手名

和田　敏孝 0 259 225 194 678 189 153 202 544和田　敏孝

山本　貴子 15 169 205 218 592 202 188 203 593
1137 41

藤川　邦晴

藤川　邦晴 0 203 194 176 573 183 183 203 569山本　貴子

1843 10

成田　真里奈 15 180 141 185 506 197 204 209 610
1179 36

成田　真里奈

細川　剛 0 192 164 112 468 208 188 188 584細川　剛

庄司　佳弘 0 169 169 151 489 171 199 247 617
1201 24

庄司　佳弘

1463 46

６人チーム前半戦 ６人チーム後半戦 ６人チーム戦 （２３チーム） ※女子HD１５

選手名 HD １G ２G ３G 計 １G ２G ３G 計 合計 個人合計 個人順位順位

和田　敏孝 0 223 224 191 638 202 189 219 610 1248 2470 24

山本　貴子 15 155 183 141 479 211 261 228 700 1179 2340 17(女子）

藤川　邦晴 0 176 172 210 558 161 191 179 531 1089 2255 66

成田　真里奈 15 161 158 193 512 154 180 205 539 1051 2122 ２８(女子）

細川　剛 0 169 174 165 508 158 175 182 515 1023 2075 95

庄司　佳弘 0 179 227 182 588 183 165 190 538 1126 2232 73

156716



　第４９回　京都府ボウリング選手大会　クラブ員成績（Cﾁｰﾑ）
平成２８年１０月１５日～１６日　MK上賀茂ボウル

参加人数　男子１１１名　　女子３７名

３人チーム戦 （４９チーム） ２人チーム戦 （７４チーム）

選手名 HD １G ２G ３G 計 合計 順位 １G ２G ３G 計 合計 順位選手名

　林　伸年 0 164 174 196 534 197 171 183 551　林　伸年

櫛田　一輝 0 177 227 142 546 180 198 217 595
1146 40

櫛田　一輝

小林　慎太郎 0 103 141 130 374 199 149 154 502辻井　隆弘

1454 47

辻井　隆弘 0 152 175 182 509 155 182 163 500
1002 74

成田　真由美

成田　真由美 15 141 173 142 456 122 169 199 490小林　慎太郎

６人チーム前半戦 ６人チーム後半戦 ６人チーム戦 （２３チーム） ※女子HD１５

選手名 HD １G ２G ３G 計 １G ２G ３G 計 合計 個人合計 個人順位順位

櫛田　一輝 0 155 173 114 442 202 177 217 596 1038 2179 81

林　伸年 0 224 210 208 642 191 118 227 536 1178 2263 65

辻井　隆弘 0 188 130 141 459 202 178 143 523 982 1993 101

成田　真由美 15 200 139 182 521 150 137 205 492 1013 1969 ３６(女子）

小林　慎太郎 0 147 146 157 450 0 450 1314

山田　順一 0 0 177 194 215 586 586 586



第４９回　全日本新人選手権大会　クラブ員成績 平成２８年１０月２１日～２３日　：神戸六甲ボウル

　■ 成年男子（１４７名）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 順位

林　伸年 0 181 171 220 572 181 192 223 596 139 195 244 578 1746 78

櫛田　一輝 0 187 179 175 541 213 164 224 601 133 209 164 506 1648 106

　■ 成年女子（４０名）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 順位

青嶋　舞 0 193 215 171 579 185 235 237 657 175 202 188 565 1801 9

　■ 成年女子決勝（１２名）

選手名 HD １０G １１G １２G 計 １２G合計 順位

青嶋　舞 0 180 258 178 616 2417 ８位



　第 １４ 回　クラブ月例会成績　（１０月後半例会） 平成２８年１０月２５日開催 　２８年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

山田　孝 10 201 188 203 592 257 267 269 793 1385 84 18074 215.17 289 793 211.92

中野英二 0 221 237 225 683 244 225 198 667 1350 84 18198 216.64 300 746 215.84

和田敏孝 0 243 256 209 708 206 206 214 626 1334 72 14491 201.26 256 708

藤川邦晴 5 216 210 197 623 199 240 239 678 1301 84 17267 205.56 251 695 212.59

山田順一 10 246 219 224 689 217 186 202 605 1294 27 5846 216.52 268 712 202.31

　秦　　淳 0 226 222 192 640 170 218 234 622 1262 78 16208 207.79 258 699 208.51

林　伸年 0 172 211 225 608 206 185 208 599 1207 42 7684 182.95 225 618

成田真里奈 15 194 175 200 569 227 213 195 635 1204 84 16268 193.67 248 695 199.61

細川　 剛 5 182 217 204 603 195 218 178 591 1194 66 12518 189.67 284 648

成田真由美 20 204 214 179 597 201 170 180 551 1148 84 15072 179.43 238 626 173.22

山本貴子 15 207 238 152 597 171 185 187 543 1140 60 11900 198.33 277 704 197.68

庄司佳弘 5 158 196 195 549 196 167 209 572 1121 84 16531 196.80 260 659 189.64

櫛田一輝 0 210 215 168 593 154 146 173 473 1066 48 8516 177.42 277 698

辻井隆弘 5 149 172 167 488 184 206 166 556 1044 78 13647 174.96 238 624 181.91

東田依子 20 212 211 190 613 0 613 54 11210 207.59 266 710 190.45

青嶋　 舞 15 0 202 220 177 599 599 45 9597 213.27 251 713

藤丸ミキ子 20 0 0 0 78 16818 215.62 289 763 211.17

大藪信太郎 10 0 0 0 33 5731 173.67 235 629 174.92

吉田茂博 5 0 0 0 30 6095 203.17 250 642 195.78

小林慎太郎 0 0 0 0 12 1824 152.00 204 509

田中智美 20 0 0 0 9 1556 172.89 230 566 189.86

赤根晴彦　 5 0 0 0

　※オープン参加

東田菜穂 15 202 260 195 657 210 184 186 580 1237 66 12850 194.70 279 716



　　　２８年度　月例会アベレージ順位表　（１回～ １４回 ）　※HD込み 公認競技大会出場成績（４月～１０月３０日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

中野英二 0 84 18198 216.64 300 746 215.84 1 藤丸 ミキ子 91 16601 182.43 235 627 182.80

藤丸ミキ子 20 78 16818 215.62 289 763 211.17 2 山田　孝 75 14477 193.03 257 657 198.23

山田　孝 10 84 18074 215.17 289 793 211.92 3 青嶋　舞 72 13607 188.99 258 657

青嶋　 舞 15 45 9597 213.27 251 713 4 中野　英二 63 12677 201.22 256 691 193.75

　秦　　淳 0 78 16208 207.79 258 699 208.51 5 秦　淳 62 12141 195.82 268 685 203.57

東田依子 20 54 11210 207.59 266 710 190.45 6 成田真由美 43 6318 146.93 190 499 148.73

藤川邦晴 5 84 17267 205.56 251 695 212.59 7 成田真里奈 42 7307 173.98 236 584 174.95

和田敏孝 0 72 14491 201.26 256 708 8 林　伸年 39 7721 197.97 244 669

山本貴子 15 60 11900 198.33 277 704 197.68 9 藤川　邦晴 39 7667 196.59 254 650 200.72

庄司佳弘 5 84 16531 196.80 260 659 189.64 10 櫛田　一輝 39 6882 176.46 227 601

成田真里奈 15 84 16268 193.67 248 695 199.61 11 大藪信太郎 36 5970 165.83 246 585 162.17

細川　 剛 5 66 12518 189.67 284 648 12 和田　敏孝 34 7064 207.76 259 678

林　伸年 0 42 7684 182.95 225 618 13 山本　貴子 34 6267 184.32 246 655 177.52

成田真由美 20 84 15072 179.43 238 626 173.22 14 細川　剛 30 5231 174.37 212 590

櫛田一輝 0 48 8516 177.42 277 698 15 庄司　佳弘 27 4904 181.63 247 617 189.75

辻井隆弘 5 78 13647 174.96 238 624 181.91 16 東田　依子 22 3800 172.73 221 561 174.79

大藪信太郎 10 33 5731 173.67 235 629 174.92 Ｇ未消化 辻井　隆弘 21 3570 170.00 205 559

吉田茂博 5 30 6095 203.17 250 642 195.78 Ｇ未消化 小林慎太郎 18 2743 152.39 199 502

山田順一 10 27 5846 216.52 268 712 202.31 Ｇ未消化 田中　智美 6 944 157.33 184 503 151.25

小林慎太郎 0 12 1824 152.00 204 509 Ｇ未消化 山田　順一 3 586 195.33 215 586 214.25

田中智美 20 9 1556 172.89 230 566 189.86 Ｇ未消化

赤根晴彦　 5

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 300 女子 26928年度ハイゲーム 中野　英二 藤丸ミキ子

男子 763 女子 70328年度ハイシリーズ 山田　孝 藤丸ミキ子



平成２８年１０月２９～３０日　キョーイチボウル　第５５回　関西ボウリング選手権大会　クラブ員成績

■　男子　（１６７名） ■　男子　（８４チーム）

個人戦 ２人チーム戦

選手名 HD １G ２G ３G 計 合計 順位 １G ２G ３G 計 合計 順位

秦　淳 0 182 259 241 682 682 15 222 217 169 608

中野　英二 0 256 191 200 647 647 44 242 201 246 689
1297 ３位入賞C

山田　孝 0 200 192 200 592 592 110 173 168 203 544

藤川　邦晴 0 171 210 242 623 623 71 203 196 216 615
D 1159 40

■　女子　（５８名） ■　女子　（２８チーム）

個人戦 ２人チーム戦

選手名 HD １G ２G ３G 計 合計 順位 １G ２G ３G 計 合計 順位

森下　美紀 0 170 213 178 561 561 23 211 206 168 585

藤丸　ミキ子 0 221 232 174 627 627 ６位入賞 177 169 174 520
H 1105 11

■　男子　（４２チーム） ４人チーム戦

選手名 HD １G ２G ３G 計 合計 順位 個人９G合計 個人順位

秦　淳 0 198 187 204 589 1879 39

中野　英二 0 247 183 216 646 1982 11

山田　孝 0 148 257 215 620 1756 103

藤川　邦晴 0 179 214 213 606 1844 57

2461 19B

■　女子　（１４チーム） ４人チーム戦

選手名 HD １G ２G ３G 計 合計 順位 個人９G合計 個人順位

森下　美紀 0 173 248 214 635 1781 12

藤丸　ミキ子 0 196 192 181 569 1716 21３位

川崎　由奈 0 197 225 228 650 1942 1

鍵野　礼子 0 188 217 212 617 1801 11

2471D
入賞

１G ２G ３G ４G ５G ６G ７G ８G ９G 合計 順位■男子マスターズ　１８名

中野　英二 0 191 177 220 187 216 146 220 212 236 1805 12


